РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2023 г.                                                                                              № 9
С. Белое

	О дежурстве в праздничные и выходные дни

В связи с предстоящими майскими праздниками, в целях предупреждения возможных ситуаций:

1. Утвердить график по Администрации Кипешинского сельсовета (график прилагается).

2. Руководителям организаций и учреждений провести дополнительный инструктаж по правилам пожарной безопасности и действиям на случай возникновения пожара в период майских праздников.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.В. Халяпин

Приложение

К распоряжению

Администрации

Кипешинского сельсовета

От 17.04.2022 года № 9
ГРАФИК

Дежурств работников Администрации Кипешинского сельсовета в период с 29 апреля 2023 года по 01 мая 2023 года

и с 6 мая 2023 года по 9 мая 2023 года.

	№

п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Дата, время дежурств
	Номер телефона
	Роспись

	1
	Халяпин Алексей Владимирович
	Глава сельсовета
	01.05.2023г.
08.05.2023г.

09.05.2023г.

С 9 до 10
	89609408755
Р.т. 38-3-43

	2
	Третьякова София Степановна
	Секретарь Администрации сельсовета
	30.04.2023г.

07.05.2023г.
С 9 до 10
	89061966919
Р.т. 38-3-82

	3
	Егорова Людмила Васильевна
	Инспектор ВУС
	29.04.2023г.
06.05.2023г.

С 9 до 10
	89628059386
Р.т. 38-3-82